
 

Decreto Dirigenziale n. 191 del 28/06/2021

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 10 - DIREZIONE GENERALE PER L'UNIVERSITA', LA

RICERCA E L'INNOVAZIONE

 

U.O.D. 2 - Innovazione tecnologica, sostegno al tessuto industriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  MISURE DI RAFFORZAMENTO DELL'ECOSISTEMA INNOVATIVO DELLA REGIONE

CAMPANIA - A VALERE SUL POR CAMPANIA FSE 2014.2020 - ASSE III - OBIETTIVO

SPECIFICO 14 - DD N. 329 DEL 23-10-2019 BURC N. 63 DEL 24-10-2019. NOMINA

NUOVO RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  5 Luglio 2021



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:
a) con DGR n. 745 del 27/11/2017, si è stabilito di programmare interventi di animazione e scouting,
idea generation e-business acceleration finalizzati al rafforzamento della capacità imprenditoriale della
Campania, ad opera di Università, Incubatori d’impresa, centri di ricerca e mondo produttivo locale, per
un valore complessivo  pari  a euro 4.000.000 a valere sul  PO FSE Campania 2014/2020,Priorità  di
investimento 10, Obiettivo 14, azioni 10.4.2, 10.4.3 e 10.4.4;
b) con D.D. n 329 del 23/10/2019 pubblicato sul BURC n. 63 del 24-10-2019 si è approvato l’Avviso
“Misure  di  rafforzamento  dell'ecosistema  innovativo  della  regione  Campania”  -  a  valere  sul  POR
Campania FSE 2014.2020 - asse III - obiettivo specifico 14;
c) con il medesimo Decreto n. 329/2019 è stato nominato il Responsabile del Procedimento nella
persona del funzionario  dott. Attanasio Giuseppe matricola 16571;
d) con DD n. 84 del 06.03.2020 pubblicato sul BURC N. 23 DEL 09.03.2020 è stata nominata la
Commissione di valutazione;
e) con D.D. n. 3 del 21.01.2021,  pubblicato sul BURC n. 11 del 01/02/2021, si è provveduto, sulla
scorta delle attività di valutazione dei progetti trasmessi effettuata  dalla  apposita Commissione a ciò
nominata con il citato DD n. 84/2020, ad approvare:
1) l’elenco dei progetti finanziabili;
2) l’elenco dei progetti ammissibili e non finanziabili per esaurimento delle risorse disponibili;
3) l’elenco dei progetti non ammessi a finanziamento con le indicazioni delle relative motivazioni.
f) con D.D. n. 157 del 24.05.2021 pubblicato sul BURC n. 55 del 31.05.2021, si è provveduto a
rettificare il citato decreto n. 3/2021, limitatamente agli elenchi dei progetti ammissibili ma non finanziabili
per esaurimento delle risorse disponibili (Allegato n. 2) e dei progetti non ammessi a finanziamento con
le indicazioni delle relative motivazioni (Allegato n. 3);

CONSIDERATO che:
il  Funzionario  Responsabile  del  Procedimento  dott.  Giuseppe  Attanasio  a  breve  sarà  collocato  in
quiescenza per raggiunti limiti di età;
si rende necessario ed urgente provvedere alla nomina del nuovo Responsabile del Procedimento per
l’Avviso “Misure di rafforzamento dell'ecosistema innovativo della regione Campania” - a valere sul POR
Campania FSE 2014.2020 - asse III  - obiettivo specifico 14,  nella persona della dott.ssa Annamaria
Bordini matricola   20259 dipendente ctg. D.  in servizio presso  la DG.50.10.02;

VISTI
 la DGR n. 745 del 27/11/2017;
 il D.D. n 329 del 23/10/2019;
 il D.D. n. 328 del 23/10/19 “approvazione avviso pubblico cambiamenti digitali”;
 il D.D. N. 140 del 21/04/20 “nomina commissione di valutazione”;
 il D.P.G.R. n. 15 del 24/01/2019 “conferimento incarico di Dirigente pro-tempore della “Direzione

Generale Università Ricerca Innovazione” al dott. Ing. Merola Vito;
 il D.D. n. 59 del 26/03/2019 “conferimento delega al Dirigente pro tempore della U.O.D.50.10.02

per OB 14”;

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dal  responsabile  del  procedimento  nonché  dell’espressa
dichiarazione di  regolarità  formale del  presente atto resa dal  Direttore Generale per “l’Università,  la
Ricerca e l’Innovazione”

DECRETA

per tutto quanto espresso in premessa e che qui si intende integralmente riportato:
1. di prendere atto  che il  Responsabile del Procedimento per l’Avviso “Misure di  rafforzamento
dell'ecosistema innovativo della regione Campania” - a valere sul POR Campania FSE 2014.2020 - asse
III - obiettivo specifico 14, funzionario dott. Attanasio Giuseppe matricola 16571, nominato con decreto
dirigenziale n. 329/2019, sarà a breve termine collocato in quiescenza per raggiunti limiti di età;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  5 Luglio 2021



2. di dovere, pertanto, nominare il  nuovo Responsabile del Procedimento per l’Avviso “Misure di
rafforzamento dell'ecosistema innovativo della regione Campania” - a valere sul POR Campania FSE
2014.2020 - asse III - obiettivo specifico 14, di cui in premesse, nella persona della dott.ssa Annamaria
Bordini matricola   20259 dipendente ctg. D  in servizio presso  la DG.50.10.02, Telefono 081-7968149 -
mail: annamaria.bordini@regione.campania.it;
3. di inviare il presente atto:

 all’Autorità di Gestione del POR FSE Campania 2014-2020;
 all'Assessore all’Innovazione;
 alla Programmazione Unitaria;
 al BURC per la pubblicazione;
 ai siti www.innovazione.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it;
 al Portale regionale per gli adempimenti previsti dalla Legge Regionale n. 23 del
 28/07/2017 "Regione Campania Casa di Vetro”.

Il Direttore Generale
      Ing. Vito Merola  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  5 Luglio 2021

http://www.fse.regione.campania.it/

	BURC n. 66 del  5 Luglio 2021

